
 

 
Uchwała Nr XLIX/367/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 grudnia 2009 roku 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków niewygasających w 2009 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. 
Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 321, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241) 
oraz art.191 ust. 2, 3 i 4  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, N r 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587,Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. nr 180, poz. 1112; ,  
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, 
poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co 
następuje: 

  
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2009r. określając 

ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w § 1, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Środki finansowe na wydatki niewygasające, o których mowa w § 1, będą 

przekazane na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Urzędu 
Miejskiego w Rzgowie. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
       

             
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIX/367/2009 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
Wykaz wydatków niewygasających w 2009 r. 

L.P. Zadanie  Kwota w 
złotych  

Termin 
ostateczny 
wykonania 
wydatków 

1. Wykonanie projektu chodnika i odwodnienia 
skrzyżowania w Guzewie  

11.800,00 30.06.2010 

2. Zaprojektowanie i budowa ul. Gontowej w Starowej 
Górze 

47.800,00 30.09.2010 

3. Wykonanie projektu modernizacji drogi w ul. Leśnej w 
Rzgowie  

33.500,00 31.03.2010 

4. Wykonanie parkingu przed Urzędem Miejskim w 
Rzgowie 

34.914,00 30.06.2010 

5. Modernizacja strażnicy OSP w Bronisinie 21.716,00 30.04.2010 

    6. Wykonanie oświetlenia skrzyżowania ul. Żeromskiego i 
ul. Katowickiej w Rzgowie 

34.672,00 30.04.2010 

7. Modernizacja świetlicy i zagospodarowanie terenu w 
Hucie Wiskickiej  

13.966,00 31.03.2010 

    8. Budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami na 300 
osób w Rzgowie przy ul. Szkolnej 
  
 

1.061.494,89 31.03.2010 

RAZEM: 1.259.862,89 X 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Załącznik Nr 2 
              do Uchwały Nr XLIX/367/2009 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
                                                                                         z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
Plan finansowy wydatków niewygasających w 2009 r. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa    Kwota w zł. 

600     Transport i łączność 93.100,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 93.100,00 

    6050 Wykonanie projektu chodnika i odwodnienia skrzyżowania w 
Guzewie 11.800,00 

  6050 Zaprojektowanie i budowa ul. Gontowej w Starowej Górze 
 47.800,00 

  6050 Wykonanie projektu modernizacji drogi w ul. Leśnej w Rzgowie  33.500,00  

750    Administracja publiczna 34.914,00 
  75023  Urzędy gmin 34.914,00 
    6050 Wykonanie parkingu przed Urzędem Miejskim w Rzgowie 34.914,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 21.716,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 21.716,00 
  6050 Modernizacja strażnicy OSP w Bronisinie 21.716,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34.672,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34.672,00 

  
6050 Wykonanie oświetlenia skrzyżowania ul. Żeromskiego i ul. 

Katowickiej w Rzgowie 34.672,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.966,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13.966,00 

  6050 Modernizacja świetlicy i zagospodarowanie terenu w Hucie Wiskickiej 13.966,00 
926    Kultura fizyczna i sport 1.061.494,89 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.061.494,89 

  

6050 Budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami na 300 osób w 
Rzgowie przy ul. Szkolnej 
  
 

1.061.494,89 

RAZEM:  1.259.862,89 

 


